13

[image: image1.png]

Администрация
Широковского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  12
с. Широкое

                          от 10.03.2017 г.

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества -
земельный участок  ул. Октябрьская, 11 а   с. Широкое
Симферопольского района Республики Крым

Рассмотрев заявление гр. Биленко Г.И. от 28.02.2017 «О присвоении адреса недвижимому имуществу – земельному участку с кадастровым номером 90:12:210102:632 в с. Широкое ул. Октябрьская, 11 а Симферопольского район Республики Крым в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Постановлением администрации Широковского сельского поселения № 28 от 21.08.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым», Администрация Широковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес недвижимому имуществу – земельному участку с кадастровым номером 90:12:210102:632 площадью 384+/-7 кв.м  : 297510, Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, село Широкое, улица Октябрьская, 11 а.
2. Администрации Широковского сельского поселения внести изменения в данные похозяйственного учета.
Глава администрации
Широковского сельского поселения

Е.А. Зотов